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kahdessa tunnissa lähimyymälään
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Onnisen asiakkaat saavat verkkokaupan tilaukset entistä nopeammin uuden tilaa ja
nouda -palvelun avulla: verkkokaupasta tilatut tuotteet ovat noudettavissa viimeistään
kahden tunnin kuluttua tilauksesta. Noutopaikkoina toimii yli 50 Onninen Express -
myymälää ympäri Suomen.

Tilaa ja nouda -palvelussa arkisin kello 7–14 välillä Onninen Express -myymälän valikoimasta
verkossa tehdyt tilaukset kerätään noutovalmiiksi kahden tunnin kuluessa samana päivänä.
Kello 14 jälkeen Express-myymälän valikoimasta verkkokaupassa tehdyt tilaukset kerätään
noutovalmiiksi seuraavana arkiaamuna.

Pikatilauspalvelu noussut nopeasti asiakkaiden suosioon

Tilaa ja nouda -palvelu otettiin käyttöön syyskuussa 2022. Palvelu kattaa koko Manner-
Suomen Onninen Express -myymäläverkoston.

Ensimmäisen kuukauden jälkeen sadat käyttäjät ovat hyödyntäneet pikatilauspalvelua.
”Aktiivisinta palvelun hyödyntäminen on ollut Turun seudulla. Ostoskorin arvon perusteella
näyttää siltä, että uutta palvelua hyödynnetään etenkin nopeasti ilmeneviin
täydennystilauksiin”, Onninen Express -ketjun myymälätoiminnoista vastaava johtaja Pertti
Tuomi kertoo.

Palvelun avulla asiakkaat voivat säästää aikaa, kun verkkokaupasta tilatut tuotteet ovat
noudettavissa lyhyen ajan sisällä. ”Tuotteiden keräys aloitetaan mahdollisimman nopeasti
tilauksen saavuttua. Asiakas saa viestin, kun tilaus on valmis noudettavaksi. Monesti keräily
valmistuu jopa ennen luvattua kahden tunnin määräaikaa”, Tuomi sanoo. ”Pikatilauspalvelu on
kehitetty asiakastoiveiden perusteella, sillä työmaalla ilmenevät tuotetarpeet voivat tulla esille
hyvinkin lyhyellä aikavälillä. Meillä on yli 50 Onninen Express -myymälää, joten asiakkaalla on
valittavanaan kymmeniä noutopaikkoja. Tilaa ja nouda -palvelussa asiakkaalta ei veloiteta
keräilymaksua.”

Digitaaliset palvelut tukevat myymäläasiointia

Tilaa ja nouda -palvelussa on panostettu helppokäyttöisyyteen. Tilaa ja nouda -palvelun voi
valita verkkokaupan toimitustavoista ostoskorissa tai verkkokaupan yläpalkin valikosta. Jos
asiakas valitsee noudon myymälästä, verkkokauppa näyttää automaattisesti ne tuotteet, jotka
ovat tilattavissa kyseisestä myymälästä. Asiakas saa tekstiviestin, kun tilaus on noudettavissa
myymälästä. Pikatilauspalvelua kehitetään ketterästi asiakaspalautteen perusteella.

”Onninen Express -myymälän palveluita kehitetään koko ajan, koska haluamme olla läsnä
asiakkaittemme arjessa ja helpottaa heidän työtään. Onnisen digitaaliset palvelut ja kattava
myymäläverkosto täydentävät toisiaan, ja asiakkaat voivat yhdistää niiden käytön joustavasti
oman tilanteensa mukaan. Verkkokaupassa tuotteiden valintaa ja vertailua auttavat kattavat
tuotetiedot”, Tuomi sanoo.



Lisätietoja Onnisen verkkosivuilla:

Näin käytät tilaa ja nouda -palvelua: http://www.onninen.fi/palvelut/tilaa-ja-nouda-myymalasta

Tilaa ja nouda -palvelu on saatavissa kaikista Manner-Suomen Onninen Express -
myymälöistä. Katso tilaa ja nouda -palvelua tarjoavat Express-myymälät:
http://www.onninen.fi/myymalat

Lisätietoja:

Pertti Tuomi, johtaja, myymälätoiminnot, Onninen Express -myymälät, puh. 0400 515 147

Onninen

Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille,
teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani
yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan
logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla vuodesta
1913. Työllistämme Suomessa noin 1 200 henkilöä ja toimipaikkaverkostomme käsittää 54
Onninen Express -myymälää.

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan
toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii seitsemässä maassa ja se työllistää
yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 11 000 alan ammattilaista. Toimialan
liikevaihto oli 4 388 miljoonaa euroa vuonna 2021. 
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